

Întrebare 1: În vederea întocmirii ofertei de preț conform anunțului publicitar ADV1076288 publicat în SEAP în data de 03.05.2019, vă rog să-mi comunicați în câte tranșe va avea loc livrarea produselor?

Răspuns întrebare 1: Produsele se vor livra în funcție de necesitățile Achizitorului. De regulă, comenzile se vor transmite lunar, dar pot exista și comenzi urgente (neplanificate).

Întrebare 2: Se va semna un contract până la sfârșitul anului sau pe ce perioadă?

Răspuns întrebare 2: Conform prevederilor art. 6.2 din draftul de contract, parte a Documentației de atribuire, contractul se încheie pe o perioadă de un an, începând cu data semnării lui, putând fi prelungit prin act adițional, încheiat prin înțelegerea părților, cu maxim 6 luni și fără a suplimenta cu mai mult de 50% valoarea contractului inițial.